Brzeg, dnia 17 listopada 2011 r.

OR.IV.271.1.48.2011

 





DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,






KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ 







ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA                                                        


dot. postępowania na zadanie pn.:

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu w 2011 r.”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniach 10 listopada i 16 listopada br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie nr 1:

Udostępnienie informacji dotyczącej zawartych umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, które mają wpływ na poziom długu publicznego. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że Gmina Miasto Brzeg nie zawarła umów o partnerstwie publiczno-prawnym.

Pytanie nr 2:

Udostępnienie informacji dotyczącej zawartych umów sprzedaży, w których cena jest płatna w ratach.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że na dzień 16.11.2011r. liczba osób, które nabyły nieruchomości na raty wynosi 355 osób na ogólną kwotę 3.127.295,71 zł.

Pytanie nr 3:

Udostępnienie informacji dotyczącej umów leasingu zawartych z producentem lub finansującym, w których ryzyko i korzyści z tytułu własności są przeniesione na korzystającego z rzeczy. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że Gmina Miasto Brzeg nie zawarła umów leasingu.

Pytanie nr 4:

Udostępnienie informacji dotyczącej emisji papierów wartościowych, których zbywalność jest ograniczona. 

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Gmina Miasto Brzeg w 2007 roku emitowała obligacje komunalne (papiery wartościowe na okaziciela): 3 serie A, B i C- każda z nich na kwotę 1.500.000 zł, z okresem wykupu: Seria A do 31 grudnia 2012r., Seria B do 31 grudnia 2013r., Seria C do 31 grudnia 2014r.

Pytanie nr 5:

Udostępnienie informacji dotyczącej zobowiązań  z tytułu wykupu wierzytelności (forfaiting, e-financing) w następującym zakresie: 

- aktualne zobowiązanie (zadłużenie)

- termin ostatecznej spłaty 

- harmonogramu spłat obejmującego wysokość rat, terminów spłaty (miesięcznie, kwartalnie, rocznie, etc.)

· przedmiotu (inwestycji) finansowania objętych wykupem wierzytelności.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że Gmina Miasto Brzeg nie posiada zobowiązań z tytułu wykupu wierzytelności (forfaiting, e-financing).

Pytanie nr 6:

Udostępnienie informacji dotyczącej  udzielonych poręczeń.
Odpowiedź na pytanie nr 6:

Gmina Miasto Brzeg w 2004r. udzieliła dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Brzegu Sp. z o.o. poręczenia pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Opolu (umowa poręczenia z dnia 30 listopada 2004r.).

Zgodnie z ww. umową odpowiedzialność Poręczyciela w każdym roku kalendarzowym ograniczona jest do wysokości 436.200 zł do 31 grudnia 2027r.

Pytanie nr 7:

Udostępnienie informacji dotyczącej opinii  RIO o zdolności Gminy do spłaty przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Gmina Miasto Brzeg nie posiada jeszcze opinii RIO w Opolu dotyczącej możliwości spłaty kredytu długoterminowego. Wniosek o wydanie opinii złożono w dniu 24.10.2011r.

Pytanie nr 8: 

Udostępnienie Załącznika nr 1 określającego poziom wskaźników i relacji poziomu zadłużenia Gminy składanego do RIO wraz z wnioskiem  w celu uzyskania opinii RIO 
o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu.
Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że załącznik nr 1 określający wskaźniki i relacje poziomu zadłużenia Gminy Miasto Brzeg został zamieszczony w dokumentacji przedmiotowego postępowania znajdującej się na stronie internetowej Zamawiającego BIP w zakładce Przetargi.
Pytanie nr 9: 

Udostępnienie opisowego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2011r. 
Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2011r. zostało zamieszczone w dokumentacji przedmiotowego postępowania znajdującej się na stronie internetowej Zamawiającego BIP w zakładce Przetargi.
Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji, jeśli tak, to czy  będzie ono opatrzone kontrasygnatą skarbnika?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji opatrzone kontrasygnatą skarbnika.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 4 pkt. 1 umowy kredytowej stanowiącej załącznik do SIWZ na następującą treść:

„Prawne zabezpieczenie spłaty udzielonego kredytu stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową  z kontrasygnatą Skarbnika na wekslu i deklaracji wekslowej.” 

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 4 pkt. 1 umowy kredytowej na zaproponowany zapis.

Pytanie nr 12: 

Prosimy o podanie informacji niezbędnych do wyliczenia ceny ofertowej tj. podanie dokładnych dat uruchomienia i spłaty kredytu (które są założenia hipotetycznymi niezbędnymi do wyliczenia ceny ofertowej, faktyczne wykorzystanie kredytu może być inne.)
Odpowiedź na pytanie nr 12:

Na potrzeby porównania ofert przyjmuje się uruchomienie kredytu na kwotę 1.500.000 zł w dniu 22.12.2011r. natomiast dzień spłaty to 28.12.2012r.

Pytanie nr 13:

Prosimy o podanie daty do kiedy maksymalnie może zostać przesunięta spłata przedmiotowego kredytu. 
Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, że na obecną chwilę nie można określić daty do kiedy maksymalnie może zostać przesunięta spłata przedmiotowego kredytu.

Pytanie nr 14:

Jaki termin lub terminy i kwoty uruchomienia kredytu należy przyjąć do wyliczenia ceny ofertowej?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Na potrzeby porównania ofert przyjmuje się uruchomienie kredytu na kwotę 1.500.000 zł 
w dniu 22.12.2011r. natomiast dzień spłaty to 28.12.2012r.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający posiada podpisane umowy na dofinansowanie przedsięwzięć, które realizowane są z udziałem dotacji (wymienione w zał. nr 2 do uchwały XVI/115/11)?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Gmina Miasto Brzeg posiada umowy na dofinansowanie przedsięwzięć określonych 
w Uchwale nr XVI/115/11 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 18 października 2011r. tj.: 
„Rewitalizacja przestrzeni miejskiej centrum miasta Brzeg” oraz „Odbudowę stawu rekreacyjnego w Parku Wolności w Brzegu –etap I” z RPO WO na lata 2007-2013.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający informuje, że nie korzysta z wykupu wierzytelności.

Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część s.i.w.z.  i wiążą Wykonawców. 







                                                  Z poważaniem

Z up. Burmistrza
z-ca Burmistrza

Barbara Iwanowiec
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